1.Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis kvietime, 

ir siūlome šias paslaugas: 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų/prekių pavadinimas 

Kaina*, 

EUR be  PVM 

1. Bazinių stočių registravimo sistemos priežiūros paslaugos 2066.11 

PVM 433.88 
Kaina su PVM 2499.99 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 99 

ct (suma įrašoma žodžiais). 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, 

teisinga laikoma suma žodžiais. Bendra pasiūlymo kaina, pripažinus jo pasiūlymą laimėjusiu, bus 

įtraukta į sutartį.